



Poznań, dnia 04.09.2013 r.

Dotyczy ZAPYTANIA OFERTOWEGO
nr 1/08/2013/OnJKnP
z dnia 20.08.2013 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wyższa Szkoła Logistyki z siedzibą w Poznaniu (Zamawiający) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 03.09.2013 r. (godz. 22:54) w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego w sprawie zakupu i dostawy do siedziby Zamawiającego infrastruktury technicznej i informatycznej niezbędnej do wdrożenia systemu klasy ERP (ang. Enterprise Resource Planning) zgodnej z wymaganiami Zamawiającego w ramach projektu o numerze POKL.04.01.01-00-163/11 pt.: "Orientacja na jakość, kurs na przyszłość – wdrożenie w Wyższej Szkole Logistyki Modelu Zarządzania Jakością i Kontroli Jakości" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

1)

Dotyczy pkt. II Macierz dyskowa:

Zamawiający wymaga macierzy obsługującej RAID 5+0.

Czy Zamawiający dopuści macierz nie posiadającą obsługi poziomu RAID 5+0, gdyż wówczas będzie możliwe zaoferowanie macierzy jednego z wiodących producentów którym jest firma IBM?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza sytuację, w której macierz nie posiada obsługi RAID 5+0.

2)

Dotyczy pkt. III Biblioteka taśmowa:

Zamawiający wymaga, aby napęd LTO-5 zainstalowany w bibliotece taśmowej odczytywał taśmy LTO-2.

Pragniemy zauważyć, że napędy LTO-5 nie pozwalają na odczytywanie taśm LTO-2.

Czy Zamawiający dopuści napęd LTO-5 nie odczytujący taśm LTO-2?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza brak obsługi taśm LTO-2